
COMUNE DI CASALBELTRAME 
PROVINCIA DI NOVARA 

 

SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 
 
Determinazione n.33 in data 13.12.2016 
 
 
 
OGGETTO: Bando pubblico per assegnazione in locazione alloggi di proprietà comunale di 

cui n°2 in Via V.Emanuele III e n°1 in Via Marconi piano primo – assegnazione 
definitiva alloggi 

                       
 

 
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 

                                       (Decreto di nomina del Sindaco  in data 26.11.2010) 
 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera 

in piena autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di 

spesa. 

 

Ricordato che con precedente determinazione n°30/2016 si era attivato il bando per 

l’assegnazione di tre alloggi di proprietà di cui n° 2 in Via V. Emanuele III (palazzo 

Municipale) posti al piano terreno (alloggio A individuato catastalmente al foglio 2 

mappale n°86 sub. 8 di mq. 55,91 ed alloggio B individuato catastalmente al foglio 2 

mappale n°86 sub. 6 di mq. 55,20) ed uno in Via Marconi individuato catastalmente al 

foglio 2 mappale n°50 sub. 10 di mq. 52,00 posto al piano primo;  

 

Preso atto del verbale di assegnazione provvisoria redatto in data 09.012.2016, atto che 

in relazione all’analisi delle istatnze ha rappresentato la classificazione dei partecipanti 

così si rappresenta di seguito: 
1) Sig. Veronese Celestino    punti assegnati 4 
2) Sig.ra Pfeiffer Anna          punti assegnati 3 (istanza presentata prima della sig.ra Bonelli) 
3) Sig.ra Bonelli Annunziata punti assegnati 3 (istanza presentata dopo della sig.ra Pfeiffer) 
 
Precisando nel merito che, essendo tre le U.I. da assegnare e sempre tre gli aventi diritto con 
idoneità all’utilizzo in relazione al rapporto superficie/componenti nucleo indipendentemente 
dall’U.I., si procederà alla libera scelta dell’u.i. seguendo l’ordine della graduatoria;  

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla assegnazione definitiva degli alloggi 

così come risultava dal verbale di gara redatto in data 05.06.2015 che si allega 

alla presente;  

  

DETERMINA 

 



Di approvare con il presente atto il verbale predisposto in data 09.12.2016 

allegato alla presente; 

 

Di precisare che l’abbinamento U.I./assegnatario sarà formalizzato ed 

ufficializzato invitando i partecipanti in ordine di classifica ad individuare e 

scegliere l’unità immobiliare da occupare, invitando alla scelta in primis il sig. 

Veronese seguito dalla sig.ra Pfeiffer e in ultimo dalla sig,ra Bonelli. 

 

Di demandare a successivo atto la determinazione del canone, il quale sarà 

definito unitamente alla stesura di regolare contratto di affitto immobile. 

 

Di inoltrare copia della presente quale informativa definitiva a tutti e tre i 

partecipanti al bando. 

  
 
Casalbeltrame  13.12.2016    IL Responsabile del servizio Opere pubbliche 
                                (Inglese Geom. Sigismondo) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 - comma 4 - del D. L.vo 
18.08.2000 n. 267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata 
determinazione e la rende esecutiva. 
 
Data _______________________    
                                                                               Il Responsabile del Servizio finanziario 
         
 

 
 
 

 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio in data ________________  n.  ________ registro 
pubblicazioni per giorni 15  
 


